notum esse cupio quod cum nuncios Parisius mihi destinaveritis cum equis et aliquanta pecunia (MS. aliquantam pecuniam), ex inoptato eventu rerum se subtraxit unus nunciorum cum . x. maricis et cum equo qui fuit ad valorem estimatus . c. maricarum, qui, ut dicitur, postmodum interfectus fuit. Unde sicut multis positus anxietatibus, cum non possim habere Parisius credenciam aliquam, supplico benignitati vestre quatinus alium equum et pecuniam mihi sine obstaculo dilacionis aliquam mihi transmittatis, ne tanquam feminam oporteat effugere et tanquam scirram vagari me contingat aliqua dierum ad confusionem meam et vestrum opprobium in vestra facie comparere." MS. Lat. 14069, f. 194v.

<sup>1</sup> "Cogit me anxietas eximie paupertatis et abhominabilis inopia me compellit exordium promere lacrimosum et narrationum seriem pudorosam. Nam cum deberem lectioni vacare et studiosius insistere scholasticis disciplinis, per hostia scolarium clamito mendicando. Insisto quippe reiterans aliquando vigesies, O boni domini, vel huiusmodi, et non reporto nisi vado cum Deo. Festino postmodum ad hostia laicorum, a quibus frequentius repellor cum clamoribus et garitu, et si quando dicitur, Expecta, exhibetur mihi panis de triplici mixtura quem canes comedere perorrescunt propter aristas spelte ibidem insertas. Olera quidem repudiata, cuticula, nervi qui commasticari non possunt, mucilagines carniū, abiectilia intestina, mice spinose, rapa, legumina, contemptibilia cibaria, et vina dampnata sepius mendicantibus exhibentur. Discurro de nocte per civitatem, in manu dextra baculum et in sinistra parasidem (*other* MSS.: piscidem, pixidem), peram iuxta cingulum et cucurbitam ad modum scarsellule deferendo, baculo canibus resistendo, sed piscis oleribus, pera panibus, et cucurbita potibus deputatur. Cado frequenter in lutum Bononiense, cuius fetor est odori sepulcrorum similis, et ita fedatus ad hospitium revertor satisfaciens latranti stomacho de perceptis." . . . Buoncompagno, *Antiqua Rhetorica*, in Munich Cod. Lat. 23499, f. 9v. Also in MS. Lat. 8654, f. 16; MS. Lat. 7732, f. 10v.; British Museum, Cotton MS. Vitellius C. VIII., f. 96v. Letters on the same folii of these MSS. describe the misfortunes of another begging student and of one who is lying in the hospital. The example cited is a good specimen of Buoncompagno's style; manifestly his descriptions are not to be taken as entirely typical. The mud of Bologna is also referred to by Mathieu de Vendôme, ed. Wattenbach, 627.

<sup>2</sup> *Summa* of Petrus de Hallis, ca. 1337, in *Fontes Rerum Austriacarum*, second series, VI. 117.